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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81505011G

2. Data e Regjistrimit 05/03/2008
3. Emri i Subjektit G-2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Preze, Fshati Ahmetaq, ndertese 
private 1 kateshe,zona kadastrale nr.1669, me nr.pasurie 
10/37. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pajisje per sisteme e rrjete IT, krijim sistemesh sigurie alarmi 

bazuar ne produkte elektroni etj. Trajnime dhe gertiflkime 
per produktet elektronike dhe per sistemet e kamerave te 
sigurise dhe alarmit. Import-eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, pije alkolike, cigare etj. Sherbime te ruajtjes se 
personave, objekteve e veprimtarive te 
ndryshme.Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te bimeve medicinale, produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore. 
Grumbullim, perpunim dhe tregtim te te gjitha llojeve te 
metaleve, lende te pare ndertimi, mineraleve dhe te te gjitha 
llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.Prodhim dhe 
tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje 
ventilimi, kondicionimi dhe kaldajash.Prodhim, tregetim 
materiale ndertimi dhe ndertim, riparim ambiente te 
ndryshme. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe 
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aksesore te tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese 
kembimi per to. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimitper to, servis automjeteshAgjensi 
udhetimesh turistike.Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transports urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet. Veprimtari hoteliere, Bar-
kafe, restorant. Shitje me pakice karburanti dhe gazi te 
lengshem. Lavazh automjetesh. Servis per lyerje 
automjetesh. Mirmbajtje gjelbrimi dhe tregtim lulesh. 
Ndertim dhe mirembajtje rrugesh.Ndertim dhe mirmbajtje 
ambjentesh dhe ndertesash. Transport mallrash brenda vendit 
dhe jashte vendit dhe pasagjeresh. Tregti rrobash dhe te 
gjitha produkteve. Tregtim gomash per automjete dhe 
gomisteri. Dhenie makinash me qera.Tregtim te 
detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. Tregtim dhe 
shitje te veglave te punes. Shitje blerje te te gjitha llojeve te 
produkteve te detit. Punime dhe projektime inxhinierike te 
llojeve te ndryshme
Andi Kaziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2017                Deri: 17/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKaziu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G-2001
Telefon: 0672078844,269207655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124422-03-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA51F0-E198-4E8C-A47A-226B673C762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38A973A-C2B2-45E6-8C1B-76F490E5A7FE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468130-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2260172")         
Objekti ishte            ("Pajisje per sisteme e rrjete IT, krijim sistemesh sigurie alarmi 
bazuar ne produkte elektroni etj")          u be            ("Pajisje per sisteme e rrjete IT, 
krijim sistemesh sigurie alarmi bazuar ne produkte elektroni etj.Trajnime dhe 
çertifikime per produktet elektronike dhe per  sistemet e kamerave te sigurise dhe 
alarmit.Perkthim te materialeve nga gjuha shqip ne anglisht dhe anasjelltas.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575218-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jeronim De Rada,Nr 21/11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Presidenti Xhorxh W.Bush, Kulla Nr.1, Kati 6, Ap.15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Memaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2008")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793706-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296030C1-2894-41EC-A7BF-0E2F3249A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6D613-85E9-488B-B853-6A85B507D71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB557066-19AD-494F-BF0A-7101C2FF04AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C34D12-F6C9-49E5-844F-80AB0AAF7E90
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "George W.Bush",Godina "Kasmi",No.102;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jeronim De Rada,Nr 21/11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575339-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810891-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  16.01.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.01.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948923-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Largimi si administrator te shoqerise te znj.Majlinda Memaj 
dhe emerimin e Z.Simon Ndreu, si administrator te shoqerise.Depozitim i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr.889 Rep, Nr.308 Kol, date 06.03.2015, nepermjet se ciles ortaku 
znj.Majlinda Memaj, i shet 100 % te kuotave z.Simon Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simon Ndreu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Memaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90C9CD0-2CB6-4C54-99BC-42E33E981237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB69DBE0-649A-4514-8D0A-48F47027FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB69DBE0-649A-4514-8D0A-48F47027FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A6986-B572-4609-9DBA-7B66F8456148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9265271-DCF2-4D61-98C6-1C0DC8F4BF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38B126A-B5F9-4448-9AF8-7099863FDBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A2EC0-57D7-4DCF-A231-A85D41B2E031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81473198-DF29-449F-B714-34434E446A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7DC15-BD4A-4FCB-99F0-44CB78A4AE2B
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eshte shtuar administratori:            ("Simon Ndreu")                      Nga data "30/03/2015             
Ne daten "30/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Memaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949896-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001152-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise, i selise se shoqerise,i objektit te veprimtarise 
se shoqerise dhe i numrit te kontaktit. Saktesimi i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("SigTech")          u be            ("G-2001")         
Telefon ishte            ("2260172")          u be            ("0682202886")         
Objekti ishte            ("Pajisje per sisteme e rrjete IT, krijim sistemesh sigurie alarmi 
bazuar ne produkte elektroni etj.Trajnime dhe çertifikime per produktet elektronike dhe 
per  sistemet e kamerave te sigurise dhe alarmit.Perkthim te materialeve nga gjuha shqip 
ne anglisht dhe anasjelltas.")          u be            ("Pajisje per sisteme e rrjete IT, krijim 
sistemesh sigurie alarmi bazuar ne produkte elektroni etj. Trajnime dhe gertiflkime 
per produktet elektronike dhe per sistemet e kamerave te sigurise dhe alarmit. 
Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije alkolike, cigare etj. 
Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive te 
ndryshme.Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore. 
Grumbullim, perpunim dhe tregtim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare 
ndertimi, mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa 
ngjyre.Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi, kondicionimi dhe 
kaldajash.Prodhim, tregetim materiale ndertimi dhe ndertim, riparim ambiente te 
ndryshme. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te 
tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme 
industriale, pjese kembimi per to. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimitper to, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB43460-C0ED-4D53-A9AA-458CA6121383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB43460-C0ED-4D53-A9AA-458CA6121383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66532145-AB29-450E-BE96-4F5E5F56F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EF1D9B-8EA5-42C4-8B7F-C3A638E73C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00665038-A99F-4F7A-B7B3-DD80E81B9651
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servis automjeteshAgjensi udhetimesh turistike.Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transports urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. Veprimtari hoteliere, 
Bar-kafe, restorant. Shitje me pakice karburanti dhe gazi te lengshem. Lavazh 
automjetesh. Servis per lyerje automjetesh. Mirmbajtje gjelbrimi dhe tregtim lulesh. 
Ndertim dhe mirembajtje rrugesh.Ndertim dhe mirmbajtje ambjentesh dhe 
ndertesash. Transport mallrash brenda vendit dhe jashte vendit dhe pasagjeresh. 
Tregti rrobash dhe te gjitha produkteve. Tregtim gomash per automjete dhe 
gomisteri. Dhenie makinash me qera.Tregtim te detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit. Tregtim dhe shitje te veglave te punes. Shitje blerje te te gjitha llojeve te 
produkteve te detit. Punime dhe projektime inxhinierike te llojeve te ndryshme")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("G-2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         GALLATE;         Rruga 
Gallate Qender, Banese private nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"George W.Bush",Godina "Kasmi",No.102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026289-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028458-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         GALLATE;         Fshati 
Gallate, godine 2-kateshe nr 10, parcela Ndoc Lleshi;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         GALLATE;         Rruga 
Gallate Qender, Banese private nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDCDAA8-9DBA-46C4-9E14-A3FC68558362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A6C3C-44A4-4C24-82DB-5DE003ADA9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5482FE-B6D0-42BF-9C24-6A8DC1609A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A0C32-6E57-4EDF-9E7F-6186E87B9BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A0C32-6E57-4EDF-9E7F-6186E87B9BA2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111933-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173706-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322239-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur shitjen e 100% te kuotave nga pala shitese Z. Simon Ndreu tek pala blerese 
Z. Agron Kaziu.Ndryshimin e administratorit te shoqerise me largimin e Z. Simon Ndreu 
dhe emerimin e Z. Agron Kaziu. Depozitimi I kontrates Nr.3390 Rep. Nr.1318 Kol. Date 
29.09.2015 ku eshte bere shijta e 100% te kuotave nga pala shitese Z. Simon Ndreu tek 
pala blerese Z. Agron Kaziu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Kaziu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Simon Ndreu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Kaziu")                      Nga data "29/09/2015             
Ne daten "29/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Simon Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A915F7-2FA9-4521-94B9-B29E204503E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B32470-1DDB-427A-A9BB-915F53498E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B27151A-24EE-41FE-AB60-95F8243308EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F330CA-4BAE-4017-9169-A12ADFC9D2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A8B2D3-A0D3-430D-912A-B928099BBEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C9A0C-9253-4A41-8A37-BA071D5125A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C9A0C-9253-4A41-8A37-BA071D5125A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0FC594-5511-4419-8C6A-D1A2EFFAFBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23662C0D-32A4-4E66-B941-E295F347FDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EA23BA-E26A-4D89-9F0D-F577C13F4B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EED578-7561-4BE0-A1D4-89B26FA596DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91DAEC4-1536-4E3C-8C24-E2E73F9E99F7
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22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368127-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0682202886")          u be            ("0672078844,269207655")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Ahmetaq, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1669, me numer pasurie 
10/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581482-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.02.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Preze, Fshati Ahmetaq, ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale nr.1669, me 
nr.pasurie 10/37.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Ahmetaq, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1669, me numer pasurie 10/37;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         GALLATE;         Fshati 
Gallate, godine 2-kateshe nr 10, parcela Ndoc Lleshi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782282-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902574-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA1A55C-2592-4B79-BEBF-3DB20C05BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8541AE0-00BE-4E2B-B965-C60074161A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD51FE-B26F-4A84-B3EB-4A6677969B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EC5281-DB77-4870-800B-C7438FCE7E6E
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995504-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-163592-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Agron Kaziu ne favor te z. Andi Kaziu.Largimi i administratorit te shoqerise z. Agron 
Kaziu dhe emerimi ne vend te tij i z. Andi Kaziu.Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date: 
17.02.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Kaziu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kaziu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Kaziu")                      Nga data "17/02/2017             
Ne daten "17/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Agron Kaziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-288866-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
G-2001 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C7853-ADCB-4F4D-8387-11636778CB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CED1E7B-832A-47D8-9AA1-C76D0127B741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCCDC5D-D5EC-4361-8A54-E315B6BC11A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ABFEF4-E9BB-41E6-89AC-33B4AE88D32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8E2B64-4568-4404-BE9B-579E0B62F101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA132B7-F5B6-4378-B027-A2B39254BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA132B7-F5B6-4378-B027-A2B39254BD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE1610-F904-4BC7-B168-A89867CAB1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979D924-9AC8-4D8A-BE0B-B6F30D4D9204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7979D924-9AC8-4D8A-BE0B-B6F30D4D9204
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G-2001 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
G-2001 Shenime 2018.pdf
G-2001 Vendim 2018.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530273-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.410 Prot., Nr.176/2020 Dosje, datë 
22.06.2020 leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqeria  G-2001 
SHPK  me NIPT- K81505011G me administrator Andi Kaziu.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778962-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9200 Prot., datë 11.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “G-2001” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- K81505011G. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495E6E08-E228-45EA-B3C8-A02CD09C9068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184BE707-E88A-430B-B82A-4B15F23EA8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AF0817-36E9-41FF-B144-478D1F0A93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E2AA1-EA35-4036-91F1-EE66A09B41BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CC224-45DD-461D-9DA5-D34D99958A44

